

ÅRSRAPPORT 2018/2019

Right Project Consulting ApS

Strandgade 12 B
1401 København K

CVR nr. 35647090

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 16. december 2019

Dirigent:

Henrik Deichmann Arent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Virksomhed

Right Project Consulting ApS
Strandgade 12 B
1401 København K

CVR-nr.: 35647090
Stiftelsesdato: 20. januar 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Henrik Deichmann Arent

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 3.739.065.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 194.400 og resten kr. 3.544.665 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Personaleomkostninger		
Lønninger	0	0
Personaleomkostninger i alt	0	0
 Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.739.068	3.004.858
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-36
Ordinært resultat før skat	3.739.065	3.004.822
1. Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	3.739.065	3.004.822
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.548.628	2.818.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret	194.400	190.440
Overført resultat	-3.963	-4.356
Resultatdisponering i alt	3.739.065	3.004.822

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>18.096.121</u>	<u>14.547.493</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.096.121</u>	<u>14.547.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.096.121</u>	<u>14.547.493</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
AKTIVER I ALT	<u>18.096.122</u>	<u>14.547.494</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	16.099.793	12.551.165
Overført resultat	1.751.886	1.755.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	194.400	190.440
Egenkapital i alt	18.096.079	14.547.454
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	40
Anden gæld	43	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43	40
Gældsforpligtelser i alt	43	40
PASSIVER I ALT	18.096.122	14.547.494
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

2018/2019 2017/2018

1. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

2019 2018

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum primo	1.996.328	1.996.328
Op- og nedskrivninger primo	12.551.165	9.732.427
Årets opskrivninger	3.739.068	3.004.858
Årets nedskrivninger	-190.440	-186.120
	<u>18.096.121</u>	<u>14.547.493</u>

Glud Gludsen Group ApS, København, Ejerandel 50%,
Nom. kapital kr. 125.000, Bogført værdi kr. 18.096.121,
Resultat kr. 7.478.136, Egenkapital kr. 36.192.242.

3. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Reserve- efter indre- værdis- metode	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	50.000	12.551.165	1.755.849	190.440	14.547.454
Årets resultat	0	0	-3.963	0	-3.963
Udbetalt udbytte	0	0	0	-190.440	-190.440
Foreslået udbytte	0	0	0	194.400	194.400
Op- og nedskrivning indre værdi	0	3.548.628	0	0	3.548.628
Bogført værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>16.099.793</u>	<u>1.751.886</u>	<u>194.400</u>	<u>18.096.079</u>

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

6. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Henrik Deichmann Arent.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Deichmann Arent

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 11:22:36
Underskrevet med NemID

Henrik Deichmann Arent

Som Direktion (direktør) NEM ID
PID: 9208-2002-2-047076878382
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 11:22:36
Underskrevet med NemID

Michael Bo Petersen

Som Registreret revisor / Godkendt revisor NEM ID
RID: 1199694020478
Tidspunkt for underskrift: 16-12-2019 kl.: 14:44:29
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 502a192cTwzY31852769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.